CHÚA NHẬT IV THƢỜNG NIÊN

Ngày 30 tháng 01

Ông này không phải là con ông Giu-se đó sao ?

Tạ ơn Chúa, cảm ơn anh chị em về tất cả những gì trong năm Tân Sửu

2021 và cũng xin đƣợc gửi lời Mừng Xuân Nhâm Dần 2022 đến anh chị em.

Nguyện chúc Bình an và Thiện hảo của Thiên Chúa ở cùng anh chị em luôn

mãi.

Anh chị em thân mến, trong cuộc sống có lẽ chúng ta đã không ít lần

chứng kiến những hậu quả bị gây nên do nạn “con ông cháu cha”, và điều đó

đối với xã hội Việt nam thì nhiều đến nỗi ngƣời ta xem là “chuyện thƣờng